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Skvélé mixovani na dosah ruky

Pripravte si kazdodenni lahodnou smés s technologii TruFlow®. Ruéni mixér
Create 3 vam nabizi vykon, komfort a skvélé mixovani. Va$ nepostradatelny
kuchyrisky spotfebic.

300t

s00m

200w

Specifikace a benefity

Motor o vykonu 400 W

Diky vykonnému motoru si mlzete snadno pfipravit
polévky, tésta, pesta a omacky — jemné a lahodné
smeési pro vas i vasi rodinu.

Dokonalé mixovani s technologii TruFlow®
Technologie TruFlow® s jedineénou mixovaci nohou a
vylepSenym designem noze mixuje potraviny

s presnosti — vysledkem jsou chutné a dokonale
promixované smeési.

Funkce turbo pro okamzity vykon Velka mixovaci nalevka o objemu 600 ml
Stisknutim tlacitka turbo spustite plny vykon 400 W, _ Obsahuje velkou nalevku o objemu 600 ml pro snadné
takZe rychle ziskate dokonale jemnou smés. Tuto | a pohodiné mixovani potravin. Jedinecny tvar nalevky
funkci pouzijte, kdyz chcete uSetfit ¢as nebo na konci je navrzen tak, aby zajistil skvélé mixovani a zaroven
mixovani. | zabranil rozstfikovani.

Bez obsahu bisfenolu A

Ruéni mixér Create 3 je vhodny k pfipravé rozmanitych
receptt a dokonce zdravych pokrmd pro déti, nebot’
obsahuje dily z plastu bez obsahu bisfenolu A.
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Technicka specifikace

Barva

Pramérny pfikon (W)
Vyska (mm)

Sitka (mm)

Hloubka (mm)

Délka privodniho kabelu (m)
Hmotnost (kg)
Nastaveni rychlosti
Napajeci napéti (V)
EAN kod produktu
Kod produktu (PNC)

Cerna

400

401

55

91

1.2
0.713

10

220-240
7332543770656
910 003 628
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